
AKČNÍ NABÍDKA 
30. 10.–26. 11. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. 
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 

ACC® Long 600 mg
20 šumivých tablet

Dexoket® 25 mg 
10 potahovaných tablet

 •  Rychlý nástup účinku od 1. dne.
 •  Rozpouští hlen a usnadňuje 

vykašlávání.
 •  Chrání plicní buňky.

•  Rychlá a účinná pomoc, když vás 
zasáhne bolest svalů a kloubů,  
zubů, hlavy, při menstruaci.

V akci také  
ACC® 20 mg/ml Sirup 100 ml za 125 Kč s kartou Magistra.

V akci také  
Dexoket® 25 mg granule,  
10 sáčků za 75 Kč s kartou Magistra.

Lék k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

CETALGEN 
500 mg/200 mg
20 tablet
•  Léčba krátkodobé středně silné  

bolesti a horečky.
•  Tlumí bolest hlavy, zad, zubů  

i menstruační bolesti.
•  Rychlá úleva, silný účinek  

po dobu 9 hodin.
•  Kombinace 500 mg paracetamolu a 200 mg ibuprofenu.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnú látku diclofenacum natricum.

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
svalů a kloubů.

V akci také  
Olfen, gel 100g 
za 175 Kč s kartou Magistra.

239,-
S kartou Magistra

225,-

75,-
S kartou Magistra

69,-

139,-
S kartou Magistra

129,-

Lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru  

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti  

od 6 let a dospělé.

115,-
S kartou Magistra

105,-

275,-
S kartou Magistra

269,-

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu 
použití.  

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150 g
 •  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti 

bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně 
ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

429,-

V akci také  
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks za 349 Kč. 



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin S 275 
mg, 20 tablet 
za 119 Kč.

165,-
ACYLPYRIN®
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, 

kloubů a svalů provázející chřipková 
onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 89 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 99 Kč.

45,-
Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, např. 
vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé 
přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®  180 mg  
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč s kartou 
Magistra.

259,-
S kartou Magistra

249,-

Sinecod
sirup 200 ml
•  Proti suchému, dráždivému kašli 

různého původu. 
•  Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Oblíbená příchuť vanilky. 

Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci. Léky 
k vnitřnímu 
užití. Obsahují 
butamirati citras.

199,-

V akci také 
Sinecod 50 mg, 
10 tablet za 219 Kč 
a Sinecod 5 mg/ml 
perorální kapky, 
roztok, 20 ml  
za 179 Kč.

COLDREX MAXGrip Citron
10 sáčků
•  Nejprodávanější nápoj na chřipku 

a nachlazení v ČR. 
•  Zmírňuje 7 běžných příznaků 

nachlazení a chřipky: horečku, 
bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný 
nos, zánět vedlejších nosních dutin 
a rýmu.

•  S maximální silou 
paracetamolu, působí  
za 10 minut.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
COLDREX MAXGrip 
Lesní ovoce, 10 sáčků 
za 209 Kč s kartou 
Magistra.

219,-
S kartou Magistra

209,-

LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Účinná úleva od suchého 

a dráždivého kašle. 
•  Při tlumení kašle působí přímo  

v dýchacích cestách  
bez nežádoucího  
ovlivnění mozku.

•  Kapky a sirup pro  
děti od 2 let, tablety  
od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Levopront obsahuje levodropropizin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
LEVOPRONT® sirup  
120 ml za 139 Kč
a LEVOPRONT® 
tablety 60 mg,  
10 tablet za 139 Kč, 
ceny s kartou Magistra.

145,-
S kartou Magistra

139,-

ERDOMED® 225 mg
20 sáčků
•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím.
•  Může snižovat riziko bakteriální 

infekce.
•  Pomerančová příchuť.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Erdomed 225 mg, granule pro perorální 
suspenzi, obsahuje erdostein. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

249,-
S kartou Magistra

239,-

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Rychle a dlouhodobě uleví od 

bolesti v krku.
•  Tlumí bolest v krku až na 6 hodin. 
•  Účinkuje již po 2 minutách.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
více druhů, informujte  
se ve své lékárně.

225,-
S kartou Magistra

219,-

Celaskon IMUNITA PLUS
30 potahovaných tablet
•  Podpořte svoji imunitu 

a vychutnejte si zimu naplno!
•  Inovativní trojkombinace  

vitamínu C, zinku a bioflavonoidů. 
•  Vitamín C a zinek přispívají 

k normální funkci imunitního 
systému.

•  S postupným uvolňováním pro 
dlouhodobé vstřebávání. 

•  Stačí 1 tableta denně!

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 4,97 Kč)

159,-
S kartou Magistra

149,-

Junior-angin pastilky pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 205 Kč a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 165 Kč.

185,-

Neo-angin® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
a Neo-angin® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg jsou léky k místnímu užití v ústech a krku.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí 

jak na původce,  
tak na příznaky. 

•  Účinný proti 
virům, bakteriím 
a kvasinkám. 

•  Ulevuje od bolesti 
v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu a léčí 
zánět. 

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

V akci také  
Neo-angin® TŘEŠEŇ, 24 pastilek za 179 Kč  
a Neo-angin® ŠALVĚJ, 24 pastilek za 179 Kč.

179,-



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

SANORIN 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní 

sliznice.

Volně prodejný lék 
k nosnímu podání 
s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Sanorin 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, roztok 
10 ml za 95 Kč.

95,-
QUIXX®
nosní sprej, 30 ml
•  Účinně pomáhá uvolnit 

ucpaný nos při nachlazení, 
chřipce a alergii.

•  Nevyvolává závislost, 
bezpečný při  
dlouhodobém používání.

Pečlivě si pročtěte návod 
k použití. Hypertonický 
roztok mořské vody, 
obsahuje vodu z oceánu 
a čištěnou vodu. 
Zdravotnický prostředek 
k aplikaci do nosu.

V akci také  
více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

125,-
OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu 

hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.

* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA
1 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid a je určen k podání
do nosu. Před použitím si pečlivě
přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další léčivé přípravky  
OLYNTH®, informujte se  
ve své lékárně.

119,-

Compliflora  
Immuno Complex
30 kapslí
•  Symbiotický komplex s vitamínem D3 

1000 IU a zinkem.
•  Pro 

každodenní 
podporu 
imunity 
a střevní 
mikroflory.

•  Vhodné 
také při 
a po užívání 
antibiotik.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,63 Kč)

199,-

®Linex  Forte 28 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subs. lactis. 

Při a po antibiotické

cestov Při ání

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných 
bakterií pro obnovu 
střevního mikrobiomu 

Forte 

léčbě

289,-
S kartou Magistra

265,-

GS Céčko želatinky
50 kusů
•  Jediný vitamin C se 

šípky v želatinkách 
skvělé chuti. 

•  Bez cukru, bez 
umělých sladidel 
a bez umělých barviv.

•  Vhodné i pro vegany.

Doplněk stravy.  
(1 želatinka = 3,90 Kč)

195,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
–  odřenin a podrážděné pokožky,
–  dermatitidy při  

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky  

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před
použitím si pečlivě přečtěte
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

209,-
S kartou Magistra

199,-

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí
•  100% houbový přípravek BIO. 
•  Obsahuje všechny aktivní látky celé 

reishi, které působí ve vzájemné 
harmonii. 

•  Reishi podporuje imunitu a oběhový 
systém.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
TEREZIA 
Reishi BIO, 
120 kapslí 
za 669 Kč 
s kartou 
Magistra. 
(1 kapsle = 
5,58 Kč)

419,-
S kartou Magistra

399,-

Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. 
ČNO 0483

V akci také  
Artelac Spray, 
10 ml za 259 Kč 
s kartou Magistra. 

255,-
S kartou Magistra

239,-

NiQuitin® Clear 21 mg
7 transdermálních náplastí
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI  
PŘESTAT KOUŘIT. 
•  24hodinová kontrola 

při odvykání kouření, 
zmírňuje abstinenční 
příznaky.

•  Kombinovaná terapie 
náplastí a pastilek je lepší 
než samotná náplast.* 

*  Určeno pro zmírnění 
abstinenčních příznaků 
u silných kuřáků.

Lék na vnější užití. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se 
svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů NiQuitin, 
informujte se ve své lékárně.

539,-
S kartou Magistra

519,-

Nicorette®  
Spray 1 mg/dávka
orální sprej, roztok
•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po  
30 sekundách.*

*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek. 
Orální sprej, roztok 
Nicorette® Spray 1 mg/
dávka obsahuje nikotin 
a je  k podání do úst. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů Nicorette®,
informujte se ve své 
lékárně.

749,-
Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou 
prostatou. 

•  Nenarušuje sexuální funkce.
•  Více informací  

na www.prostamoluno.cz

Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Obsahuje serenoový 
extrakt. K vnitřnímu 
užití, po vyloučení 
závažných příčin 
obtíží lékařem. Použití 
tohoto tradičního 
rostlinného léčivého 
přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

669,-
S kartou Magistra

629,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 30. 10.–26. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

GS Vitamin C 1000 se šípky
100 + 30 tablet NAVÍC
•  S přírodní silou 

šípků v tabletě 
s postupným 
uvolňováním. 

•  Vitamin C 
podporuje imunitu 
a snižuje únavu.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,07 Kč)

269,-
GS Condro DIAMANT 
100 + 50 tablet NAVÍC
•  Extrémní síla pro klouby.
•  Nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C, 
pro podporu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek, vázů a šlach.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,23 Kč)

649,-
S kartou Magistra

635,-

Cemio RED3
90 + 15 kapslí ZDARMA
•  2× silnější* složení pro péči 

o prostatu, potenci a vitalitu. 
•  Slivoň africká k podpoře zdraví 

prostaty, maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* Nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,57 Kč)

599,-
S kartou Magistra

585,-

Proenzi 3 plus
180+45 tablet NAVÍC
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,53 Kč)

569,-
Proenzi Intensive
120 + 60 tablet NAVÍC
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, extraktem z Boswellia 
serrata a kolagenem typu II ve formě tablet. 

•  Přidaný BioPerine® podporuje lepší 
vstřebatelnost složek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,83 Kč)

689,-
Prostenal Control
70 + 20 tablet NAVÍC
•  Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní 

složení pro zdravou prostatu, normální proud 
moči a podporu potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, 
kopřiva dvoudomá  podporuje správnou funkci močového ústrojí. 
Kotvičník podporuje potenci. (1 tableta = 5,54 Kč)

499,-

Walmark GinkoPrim MAX
90+30 tablet NAVÍC
•  Výhodné balení s kvalitním výtažkem 

z Ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace, mozkové činnosti a periferní 
mikrocirkulace krve (pocit studených rukou).

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,66Kč)

439,-
Walmark Lecithin FORTE 
1325 mg
150 + 30 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení. Vysoká dávka kvalitního 

lecithinu přírodního původu v jedné tobolce. 
• BALENÍ NA 3 MĚSÍCE!

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,16 Kč)

389,-
Walmark Omega-3 
FORTE rybí olej 1000 mg
130 + 65 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení. Vysoká dávka omega-3  

pro zdravé srdce, mozek a zrak. 
•  EPA a DHA 

přispívají 
k normální 
funkci srdce. 

•  DHA 
přispívá 
k normální 
funkci 
mozku 
a zraku.

Doplněk stravy. Příznivého účinku je 
dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA 
a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka = 2,05 Kč)

399,-

Walmark Vápník Hořčík 
Zinek OSTEO
140 + 40 tablet NAVÍC

•  Vyvážená kombinace minerálů a vitaminů 
prémiové kvality pro zdravé kosti, svaly a zuby. 

•  S obsahem zinku, 
mědi a vitaminů D 
a B6 pro podporu 
imunitního systému, 
dále vápníků 
pro podporu 
normálního 
stavu kostí 
a zubů a hořčíku 
přispívajícího 
k normální činnosti 
svalů.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,60 Kč)

289,-
Spektrum gummies 
IMUNITA
90+30 gummies NAVÍC
•  Želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé. 
• 100% denní dávky ve 2 gummies.
•  Ovocné příchutě, bez zapíjení. 
•  S echinaceou pro podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,16 Kč)

499,-

V akci také  
Spektrum gummies 
LONGEVITY 90 + 30 
gummies NAVÍC, 
za 499 Kč.
(1 gummies = 4,16 Kč)

Marťánci multivitamin MIX 
50 gummies  
+ 50 cucacích tablet  
+ DÁREK  
MARŤAHODINKY
•  Multivitaminy Marťánci 

s Imunactivem a Marťánci gummy 
podzim-zima s rakytníkem.

•  DÁREK NAVÍC 
– MARŤAHODINKY!

Doplněk stravy.
(1 ks = 3,79 Kč)

DÁREK
NAVÍC

389,-
S kartou Magistra

379,-


